Câmara Municipal de Bariri

a j

REQUERIMENTO nº LV [3 /2017

Senhor Presidente: UMAIDCOS PMORRIA o)

Os vereadores que subscrevem, nos termos do Regimento Interno,
ouvido o Plenário, requerem a Vossa Excelência, que seja considerada em caráter de

urgência especial, para deliberação na pauta da Ordem do Dia da presente sessão, em
uma única discussão e votação, os projetos:

1) Projeto Decreto Legislativo nº 04/2017, que concede prêmio
“Zumbi dos Palmares” ao Escritório Contábil SISTEMA de
Bariri.

Sala das Sessões, ba defiovembro de 2017.

ad ) ) Ay ' aa a Fá 2 / HA - e |
aúdi 2 Vagner Mateus Ferreira A

Ed ai Es / o ÉS a LS.

É ao o Antonio Franchini Rubens Persifá 'dós Santos (suplente)
— 2?) A)

ad / / Pd 2 .

PSU a Cru
Luis Carlos de Paula Ricardo Prearo | O Pa

5 7 of

Hab got) A
Maria Pid/Betti Pio da Silva Nary Francise6 Leandro Gonzalez

o MA E | É | SL

| RAR - ” (| fa Bea O 4

Evandro Antonio Folieni Celiza Luisa Fanton Bollini (suplente)

Câmara Municipal
de Bariri

   0 6 NOV. 2017